Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT

GESTÃO 2007 .2008

tND|CAÇAO N" 04í12007

Autoria Vereadora: Railda de Fátima Alves

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie a instalação de lnternet no Prédio do Juizado Especial.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de suma importância, pois há uma grande necessidade
dessa instalação, pois nos dias de hoje é praticamente impossível
trabalhar sem acesso a lnternet.

Sala das SessÕes, aos três dias do Mês de Setembro de Dois Mil e

Sete.

Rail átima Alves de Carva lho
Vereadora - PPS

CoMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel (óó) 3467-1095/1152' Cep 78ó38-000 - Novq Nozoré - MT